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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę z dziedziny pedagogiki i jej subdyscyplin, co pozwoli Ci lepiej rozumieć
potrzeby podopiecznych i skuteczniej dobierać metody pracy wychowawczej.

Nauczysz się prowadzić zajęcia dla różnych grup wiekowych, od dzieci po seniorów, dzięki
czemu będziesz w stanie wspierać rozwój podopiecznych.

Poznasz nowoczesne metody terapii zajęciowej, w tym arte- i biblioterapię. Zastosujesz je w
praktyce, wspierając rozwój emocjonalny i społeczny uczestników zajęć.

Opanujesz metodykę gier i zabaw edukacyjnych, co pozwoli Ci prowadzić atrakcyjne zajęcia
integracyjne i edukacyjne dla dzieci oraz młodzieży w różnorodnych placówkach.

Poszerzysz swoje kompetencje o warsztat pracy opiekuna i wychowawcy, dzięki czemu
skuteczniej zadbasz o rozwój psychofizyczny swoich podopiecznych.

Dowiesz się, jak planować i realizować programy edukacyjne, zgodnie z obowiązującymi
standardami i wymogami prawnymi dotyczącymi pracy pedagogicznej.

Praca dla Ciebie
Zostań pedagogiem-opiekunem w domu dziecka. Wspieraj dzieci pozbawione opieki
rodzicielskiej, zapewniając im bezpieczne środowisko oraz pomoc w edukacji i codziennym
funkcjonowaniu.

Bądź opiekunem w placówkach wsparcia dziennego. Organizuj zajęcia rozwijające
umiejętności podopiecznych w różnym wieku, wspieraj ich w nauce oraz dbaj o ich rozwój
emocjonalny oraz o integrację społeczną uczestników.

Zatrudnij się jako terapeuta zajęciowy w placówkach wsparcia dziennego. Prowadź zajęcia
wspierające rozwój psychofizyczny osób z różnymi niepełnosprawnościami, wykorzystując
nowoczesne metody terapii.

Dodatkowe informacje o specjalności
Zajęcia mają charakter praktyczny, a wykładowcy są profesjonalistami związanymi z
placówkami i instytucjami o charakterze pedagogicznym, edukacyjnym i wychowawczym. Duża
część zajęć jest realizowana we współpracy z tego rodzaju placówkami.

Masz możliwość brania udziału w konferencjach i dodatkowych szkoleniach organizowanych
przez Uczelnię oraz w pracach Studenckich Kół Naukowych.

Ważne: By uzyskać pełne kwalifikacje pedagogiczne (tzw. przygotowanie pedagogiczne)
konieczne jest ukończenie studiów licencjackich i magisterskich na kierunku
pedagogika (studia pierwszego i drugiego stopnia na tym samym kierunku).
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Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.

Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.
 

Wybrane zajęcia kierunkowe

Komunikacja interpersonalna

Warsztat pracy pedagoga innowacyjnego

Edukacja dorosłych

Psychologia emocji i motywacji

System opieki, wychowania i wsparcia

Technologie cyfrowe w edukacji interaktywnej

Nauczanie osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i ortodydaktyką

Diagnostyka psychopedagogiczna

Współczesne koncepcje poznania i uczenia się

Metody pracy z dzieckiem i rodziną dysfunkcyjną

Trening radzenia sobie ze stresem

Warsztat pracy nauczyciela i wychowawcy

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Teoretyczne i metodyczne podstawy pracy opiekuńczo-wychowawczej
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Metodyka terapii pedagogicznej i zajęciowej

Metody arte- i biblioterapii

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej w grupach zróżnicowanych

Gry i zabawy w edukacji dzieci i młodzieży - metodyka

Nauka języka obcego

Na czwartym semestrze studiów II stopnia na kierunku pedagogika przewidziany jest jeden
przedmiot do wyboru, który można realizować w języku niemieckim lub angielskim.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

są empatyczne – studia nauczą Cię rozumieć potrzeby innych i dostosować się do ich tempa
pracy oraz możliwości.

chcą rozwijać swoją kreatywność i potrafią dostosować metody pracy pedagogicznej do
indywidualnych potrzeb pacjentów i tworzyć skuteczne oraz angażujące zajęcia.

Lubią pomagać innym i chcą nauczyć się pracy, której celem jest poprawa jakości życia
podopiecznych oraz rozwój ich samodzielności.

chcą łączyć pomoc innym z kreatywnym podejściem do terapii i rozwoju.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.
Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji

